N iFelicitaciones a todos los estudiantes
que hacen parte del cuadro De HONOR GENERAL!

En este se hace reconocimiento a los resultados generales del
periodo 2

Todo gracias a su compromiso.

iAnimate! El proximo puedes ser tu.
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-« Cuadro de Honor Segundo Periodo
Preescolar 2023
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Cuadro de tonor

Cuadro Interno Preescolar
=~ Segundo Periodo 2023
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3°A
3°A
3°A
3°B
3°B
4°B
4°B

-« Cuadro de Honor Segundo Periodo
4.9 Primaria 2023

Nombre

Luciana Gémez Barreto = oy
y ““i iillllllliu H! R S L
Guadalupe Alzate Serna | : 5\ o ‘.

D.

Agustin Giraldo Zuluaga
Alicia Hernandez Colorado

Celeste Sanchez Bolivar

Matias Sjoberg Gallo
Susana Moncada Sanchez

Ana Maria Urrego Betancur
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=, ..CUadro de Honor Segundo Periodo
° 4.8 Prlmana 2023
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3°A
3°A
3°B
3°B
3°B

Estudiantes con un promedio general de 4.8. Primaria

Nombre
Zoe Victoria Mafla Moreno

Emiliana Gomez Galvis

Esteban Gallo Torres

Angel David Jiménez Garcia
Isabella Galvis Herrera

Mariana Andrea Molina de la Hoz
Ana Isabel Palacio Cartagena

Emma Isabella Vélez Ruiz

Isabella Ibanez Fernandez

Grupo
4°A
4°A
4°B

5o
5o
5o

Nombre
Isabella Ordofez Muhoz
Daniela Pemberthy Betancur
Maria José Usma Escobar
Julieta Pulgarin Puerta
Mariana Garcia Martinez
Isabela Noriega Sanchez
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Grupo
6°
7°B
8°A
8°B
9°B
10°
11°A

- Cuadro de Honor Segundo Periodo
4.8 Bachillerato 2023

Nombre
Maria Angel Alzate Serna
Susana Delgado Restrepo
Niccole Arbelaez Soto
Luisa Maria Mariaca Vélez
Karen Ledy Arroyabe Rua
Sara Ramirez Casas
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Cuadro de Honor Segundo Periodo
4.7 Primaria 2023
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3°A
3°B

Estudiantes con un promedio general de 4.7. Primaria

Nombre
Laura Buitrago Correa

Antonella Vélez Giraldo
Maria del Mar Cardona Chica

Alisson Hincapié Mufoz

Mariana Ortiz Figueroa
Nicolas Quintero Hernandez
Celeste Pineda Robledo

Jeronimo Salazar Moncada

Cristdébal Sanchez Munoz

Grupo
3°B
3°B
3°B
4°A
4°A
4°B

Nombre
Maria Antonia Mora Ramirez
Gabriela Urrea Gutiérrez
Julieta GOmez Restrepo
Antonia Echavarria Ossa
Valentina Cafiel Lozano
Maria José Jaramillo Valencia
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»=, Cuadro de Honor Segundo Periodo
‘ 4.7 Bachillerato 2023
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Grupo

6°
7°A
7°A
8°B
8°B
9°A
9°A
9°A
9°B

Estudiantes con un promedio general de 4.7. Bachillerato

Nombre Grupo Nombre
Emiliana Patifno Gutiérrez 10° Isabela Escobar Giraldo
Sara Saenz Espinosa 10° Gabriela Munoz Franco
Valeria Jaramillo Villamizar 11°A  Maria Luisa Polania Lopez
Laura Sofia Giraldo Pérez 11°B  Isabela Jiménez Lopez
Valentina Ocampo Gallego 11°B  Sofia Cuervo Ramirez
Juanita Loaiza Grisales

Laura Salazar Moncada

Henmary Alejandra Molero Camunas

Juliana Martinez Botero
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